S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Vito 119 Tourer Edition
Audio30+RuKam+ PKW

Pris 46 990 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Van / minibuss
Farstegangsregistrering 05.2023
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 26 000 KM

Ytelse 140 KW (190 HK)

Motorvolum 1950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farge Hyvit

Akselavstand (mm) 3430 mm

Girkassetype 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Type kjoretay Demonstrasjonsbil

Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. 1223-01672_P
Utstyr:

Kontakt:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Telefon: (0)721 9565-356
Faks: (0)721 9565-370;
E-post: info@sug.de
Hjemmeside:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Ryggekamera, Avtakbart tilhengerfeste,
Klimaautomatikk, Stoff interigr, Cruise control, Parking Assistant - Self-steering systems, Se-
teoppvarming, MP3-Radio, Elektriske ventilasjonsruter, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elek-
tronisk stabilitetsprogram), arktikwei®, 8 Seter, Digitaler Radioempfang DAB, Sort interigr, Alu-
felgen 17 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallds med fiernstyring, Elektronisk startsper-
re, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo,
Pricacy glass, Isofix-System, Komfortseter, Rattinnstilling, Midtarmstgtte, Regnsensor, Elektrisk
dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde justering, Bluetooth, Oppvarmede spyler-
munnstykker, Varmedempende glass, 4 dgrer, Garanti, Akselavstand (mm) 3 430 Mm

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

14 097 ,-
32 893,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
3500,-
39002,-
21 146,-
496,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









